
 

Company General Use 

Zarząd Okręgu Lubelskiego organizuje 

w dniach 5-7 września 2025 roku dla 

Członków ZZIT z Okręgu Lubelskiego wyjazd 

integracyjny do Bukowiny Tatrzańskiej  
Ramowy program wyjazdu przewiduje: 

Piątek 5 września 2025 roku: 
Godz. 6.30 wyjazd autokaru ze Świdnika; godz. 7.00 z Lublina (autokar zabiera grupę 
łączoną);  
Godzina 19-ta biesiada w szałasie Górskiego Ośrodka Wczasowego „Stasinda”, 
tradycyjne powitanie napojami, biesiada z kiełbaskami i oscypkami pieczonymi przy 
ognisku/grillu i nieodłącznym żurkiem oraz degustacją wielu gatunków serów i dań. 
Zabawa przy muzyce. 

Sobota 6 września 2025 roku 
godz. 8:00 – śniadanie 
Pierwsza propozycja; 
godz. 9:00 – dla chętnych wyjazd na spływ Dunajcem i spacer po Szczawnicy 
Druga propozycja; 
godz.9:00 Dla uczestników wyjazdu, którzy nie pojadą na spływ będą zaplanowane 
wycieczki w trasy górskie, lub będzie czas wolny do indywidualnego zagospodarowania. 
- powrót do Bukowiny Tatrzańskiej, obiad, czas wolny 
- godz. 19:00– uroczysta kolacja i zabawa do białego rana z DJ. 
Uwaga: 
W przypadku złych warunków atmosferycznych, które uniemożliwia spływ Dunajcem 
zostanie zorganizowany wyjazd do term w Chochołowie. 
 

Niedziela 7 września 2025 roku 
godz. 8:00 – śniadanie, dla chętnych wyjście do term w Bukowinie Tatrzańskiej 
lub możliwość darmowego korzystania z basenu, SPA i obiektów sportowych na terenie 
pensjonatu. 
godz. 13:00 – obiad i wyjazd w drogę powrotną 
Koszt wyjazdu wynosi: 
- dla członków ZZIT z Okręgu Lubelskiego 960 PLN 
- dla rodzin członków ZZIT - 1000,00 PLN 
- pozostali uczestnicy z poza Związku - 1200,00 PLN 
Koszt wyjazdu obejmuje opłaty drogowe, parkingowe, ubezpieczenie, ognisko, piwo, 
dwa noclegi, dwa śniadania, 2 obiady, uroczystą kolację, DJ do białego 
rana, dodatkowo w ośrodku „Stasinda” została wykupiona możliwość darmowego, 
całodziennego korzystania z basenu, sauny, jacuzzi i serwisu kawowego. 
Koszt wyjazdu nie obejmuje cen spływu Dunajcem i/lub cen pobytu na termach 
UWAGA: 
Zapisy tylko i wyłącznie z wpłatą zadatku w kwocie 500 PLN w nieprzekraczalnym 
terminie do 28 lutego u przewodniczących organizacji zakładowych. Prosimy o 
przemyślane podejmowanie decyzji gdyż wpłacony zadatek nie podlega zwrotowi. 
UWAGA: 
Z uwagi na fakt, że koszty przejazdu  są finansowane przez Okręg Lubelski  a 
wyjazd jest łączony z innymi organizacjami z terenu działania Okręgu Lubelskiego 
nie ma możliwości refundacji części kosztów transportu  z funduszu socjalnego.  
 
Wszystkie pozostałe informacje są dostępne u v-ce przewodniczącego ZOL ZZIT 
kol. Ireneusza Ćwira tel.601301032 


